
Da pubblicare all'Albo Pretorio

          dal  24/07/2019 al 26/08/2019
Il dirigente

                        Dott. Marzio Ceselin

DIREZIONE SERVIZI AMMINISTRATIVI E AFFARI GENERALI 

SETTORE  GARE CONTRATTI E CENTRALE UNICA APPALTI ED ECONOMATO

SERVIZIO GARE E CONTRATTI

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

GARA N.87/2018

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Venezia - Direzione
Servizi Amministrativi e Affari Generali – Settore Gare Contratti e Centrale Unica Appalti ed
Economato – S. Marco n. 4136, I 30124 Venezia – codice NUTS: ITH35 - Tel. 041.2748546
– Fax 041.2748626 – Posta elettronica: gare@comune.venezia.it – Posta Elettronica Certifi-
cata del Comune di Venezia: contratti@pec.comune.venezia.it - Sito Internet: www.comu-
ne.venezia.it/node/583

2. Tipo di amministrazione aggiudicatrice e principale attività esercitata: Autorità locale
– Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

3. Codice CPV:45248400-1 Lavori di costruzione di pontili di approdo

4. Codice NUTS del luogo principale per l'esecuzione dei lavori : ITH35
 
6. Descrizione dell'appalto: natura ed entità dei lavori: GARA n° 87/2018: Realizzazione

nuovo pontile galleggiante per l’approdo delle imbarcazioni Gran Turismo presso la Fonda-
menta S.Lucia a lato del Ponte della Costituzione a Venezia, Sestiere di Cannaregio.: 

7. Tipo di procedura di aggiudicazione : Procedura negoziata:  ai sensi dell’art.  36, comma
2, lett. c) del D. Lgs. 18/04/2016, n. 50

8. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: al minor prezzo, determinato, ai sensi dell’art. 95,
comma 4, lett. b) del D. Lgs. 18/04/2016, n. 50

9. Data di aggiudicazione: del 21/05/2019

10. Ditte invitate (n° .20): 1. Nautilus s.r.l. ; 2. F.Lli Boscolo s.r.l.; 3. In.Te.Se. Costruzioni
d'Acciaio s.r.l. ; 4. Lavori Terrestri  e Marittimi s.r.l. ; 5. C.I.Mo.Ter. s.r.l.; 6. Edil Rental
Group s.r.l.; 7. Costruzioni Ing. Carlo Broetto s.r.l. ; 8. Bresciani s.r.l.; 9. Carlucci Group
s.r.l.; 10. C.L.E.M. Società Coperativa; 11. Rossi Renzo Costruzioni s.r.l.; 12. Clea S.C. - Im-
presa Cooperativa di Costruzioni Generali ; 13. Lattanzi s.r.l.; 14. Adriacos s.r.l.; 15. Co.Ge.-
Fo. s.r.l.; 16. Gama Castelli  S.P.A.; 17. Menela.Com S.R.L.; 18. Gregolin Lavori Marittimi
S.R.L.; 19. La Dragaggi s.r.l.; 20. Impresa Pasqual Zemiro s.r.l. ;

Comune di Venezia
Data: 24/07/2019, PG/2019/0377293



Numero di offerte ricevute per via elettronica (n° 5): 1. C.L.E.M. Società Cooperative 2.
Gregolin Lavori Marittimi s.r.l.,  3. Ditta Impresa Pasqual Zemiro s.r.l., 4. Ditta IN.TE.SE. Co-
struzioni d’Acciaio s.r.l., 5. Ditta: F.lli Boscolo S.r.l.

11. Nome e  indirizzo dell’aggiudicatario: C.L.E.M. Società Cooperativa con sede in a Lido –
Venezia  ,  Via  S.  M.  Elisabetta  n°  10/A  (  VE),  Codice  NUTS  ITH35  –  Telefono  e   Fax
0414767436 

12. Valore dell’offerta: € 74.215,10 oneri fiscali esclusi;

13.Valore e parte dell'appalto che può essere subappaltato a terzi: I lavori potranno es-
sere subappaltati ai sensi dell’art. 105 del D.L.vo n.50/2016. 
Le lavorazioni subappaltabili sono le seguenti: categorie assimilabili alle OG7 IV , nei li-
miti consentiti dalla legge

14. Denominazione e indirizzo dell’organo responsabile delle procedure di ricorso:
Tribunale  Amministrativo  Regionale  per  il  Veneto  -  Cannaregio,  2277/2278  -  30121  
Venezia  –  Italia  -  Posta  elettronica:  seggen.ve@giustizia-amministrativa.it -  Telefono:
041.2403911- Fax: 041.2403940/941 
Indirizzo internet (URL): www.giustizia-amministrativa.it

    Presentazione di ricorso: Ai sensi dell’art. 3, comma 4 della legge 241/1990 e s. m. e i. av-
verso il presente atto può essere proposto ricorso innanzi l’organo indicato entro il termine
previsto dall’art. 120 del D.Lgs. 02/07/2010, n. 104.

 

Il Dirigente del Settore Gare 
Contratti e Centrale Unica Appalti ed Economato

Dott. Marzio Ceselin

Comune di Venezia
Data: 24/07/2019, PG/2019/0377293


	DIREZIONE SERVIZI AMMINISTRATIVI E AFFARI GENERALI
	SETTORE GARE CONTRATTI E CENTRALE UNICA APPALTI ED ECONOMATO
	GARA N.87/2018

